
Fahrplanänderung Samstag, 10.08. bis Dienstag, 13.08.2024

RB 41 Sonneberg - Neuhaus am Rennweg
Aufgrund von Gleisbauarbeiten ist die Bahnstrecke Sonneberg <> Blechhammer im Zeitraum Samstag, 10.08. bis Dienstag, 13.08.2024 gesperrt. Alle Züge verkehren an diesen Tagen als Bus

im Schienenersatzverkehr zwischen Sonneberg und Blechhammer. Zwischen Blechhammer und Neuhaus a. R. verkehren die Züge in geänderten Fahrplanzeiten. Es gilt folgender Fahrplan:

Fahrtrichtung Sonneberg (Thür) Hbf >> Neuhaus am Rennweg gültig Samstag, 10.08. bis Dienstag, 13.08.2024

 5.36  6.38  9.00   11.00  13.00  15.00  17.00  19.00 21.03

RB 41 Sonneberg - Neuhaus a.R. Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Schienenersatzverkehr 62098 62100 62102 63104 62106 62108 62110 62112 62114 62116 62118 62120 62122 62124 62126 62132 62134

Gültigkeit
nur                

12.-13.8.

nur               

12.-13.8.
10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8.

Sonneberg (Thür) Hbf ZOB - Bussteig 8 ab [1]    4.45 [1]    6.05  7.05  8.05  9.05  10.05  11.05  12.05  13.05  14.05  15.05  16.05  17.05  18.05  19.05  21.08  22.52

Sonneberg (Thür) Ost Ersatzhaltestelle am Bahnhof Ost ab |     4.50 |     6.10  7.10  8.10  9.10  10.10  11.10  12.10  13.10  14.10  15.10  16.10  17.10  18.10  19.10  21.13  22.57

Sonneberg (Thür) Nord Hst Sonneberg Nord ab |     4.53 |     6.13  7.13  8.13  9.13  10.13  11.13  12.13  13.13  14.13  15.13  16.13  17.13  18.13  19.13  21.16  23.00

Hüttengrund Hst Hüttengrund ab |     4.57 |     6.17  7.17  8.17  9.17  10.17  11.17  12.17  13.17  14.17  15.17  16.17  17.17  18.17  19.17  21.20  23.04

Blechhammer (Thür) Hst Blechhammer an [1]    5.06 [1]   6.26  7.26  8.26  9.26  10.26  11.26  12.26  13.26  14.26  15.26  16.26  17.26  18.26  19.26  21.29  23.13

weiter als Zug RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB

12098 12100 12102 12104 12106 12108 12110 12112 12114 12116 12118 12120 12122 12124 12126 12132 12134

Blechhammer (Thür) ab [1]   5.13 [1]    6.31  7.31  8.31  9.31  10.31  11.31  12.31  13.31  14.31  15.31  16.31  17.31  18.31  19.31  21.34  23.18

Steinach (Thür) Süd ab |  x 5.18 |  x 6.36  x 7.36  x 8.36  x 9.36  x10.36  x11.36  x12.36  x13.36  x14.36  x15.36  x16.36  x17.36  x18.36  x19.36  x21.39  x23.23

Steinach (Thür) ab |     5.20 |     6.38  7.38  8.38  9.38  10.38  11.38  12.38  13.38  14.38  15.38  16.38  17.38  18.38  19.38  21.41  23.25

Lauscha (Thür) an |     5.27 |     6.45  7.45  8.45  9.45  10.45  11.45  12.45  13.45  14.45  15.45  16.45  17.45  18.45  19.45  21.48  23.32

Lauscha (Thür) ab |     5.30 |     6.48  7.48  8.48  9.48  10.48  11.48  12.48  13.48  14.48  15.48  16.48  17.48  18.48  19.48  21.51  23.35

Oberlauscha ab |  x 5.35 |  x 6.53  x 7.53  x 8.53  x 9.53  x10.53  x11.53  x12.53  x13.53  x14.53  x15.53  x16.53  x17.53  x18.53  x19.53  x21.56  x23.40

Ernstthal (Rstg) an |     5.38 |     6.56  7.56  8.56  9.56  10.56  11.56  12.56  13.56  14.56  15.56  16.56  17.56  18.56  19.56  21.59  23.43

Ernstthal (Rstg) ab |     5.41 |     6.59  7.59  8.59  9.59  10.59  11.59  12.59  13.59  14.59  15.59  16.59  17.59  18.59  19.59  22.02  23.46

Neuhaus-Igelshieb ab |  x 5.44 |  x 7.02  x 8.02  x 9.02  x10.02  x11.02  x12.02  x13.02  x14.02  x15.02  x16.02  x17.02  x18.02  x19.02  x20.02  x22.05  x23.49

Neuhaus a Rwg an [1]    5.46 [1]   7.04  8.04  9.04  10.04  11.04  12.04  13.04  14.04  15.04  16.04  17.04  18.04  19.04  20.04  22.08  23.51

Fahrtrichtung Neuhaus am Rennweg >> Sonneberg (Thür) Hbf gültig Samstag, 10.08. bis Dienstag, 13.08.2024

RB 41 Neuhaus a.R. - Sonneberg RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB

12113 12115 12117 12119 12121 12123 12125 12127 12129 12131 12133 12135 12137 12139 12141 12143 12145

Gültigkeit
nur             

12.-13.8.

nur             

12.-13.8.
10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8. 10.-13.8.

Neuhaus a Rwg ab [1]   4.35 [1]   5.53  6.53  7.53  8.53  9.53  10.53  11.53  12.53  13.53  14.53  15.53  16.53  17.53  18.53  19.53  21.53

Neuhaus-Igelshieb ab |  x 4.36 |  x 5.54  x 6.54  x 7.54  x 8.54  x 9.54  x10.54  x11.54  x12.54  x13.54  x14.54  x15.54  x16.54  x17.54  x18.54  x19.54  x21.54

Ernstthal [Rstg] an |     4.39 |     5.57  6.57  7.57  8.57  9.57  10.57  11.57  12.57  13.57  14.57  15.57  16.57  17.57  18.57  19.57  21.57

Ernstthal [Rstg] ab |     4.42 |     6.00  7.00  8.00  9.00  10.00  11.00  12.00  13.00  14.00  15.00  16.00  17.00  18.00  19.00  20.00  22.00

Oberlauscha ab |  x 4.45 |  x 6.03  x 7.03  x 8.03  x 9.03  x10.03  x11.03  x12.03  x13.03  x14.03  x15.03  x16.03  x17.03  x18.03  x19.03  x20.03  x22.03

Lauscha (Thür) an |     4.50 |     6.09  7.09  8.09  9.09  10.09  11.09  12.09  13.09  14.09  15.09  16.09  17.09  18.09  19.09  20.09  22.09

Lauscha (Thür) ab |     4.54 |     6.12  7.12  8.12  9.12  10.12  11.12  12.12  13.12  14.12  15.12  16.12  17.12  18.12  19.12  20.12  22.12

Steinach (Thür) ab |     5.01 |     6.19  7.19  8.19  9.19  10.19  11.19  12.19  13.19  14.19  15.19  16.19  17.19  18.19  19.19  20.19  22.19

Steinach (Thür) Süd ab |  x 5.03 |  x 6.21  x 7.21  x 8.21  x 9.21  x10.21  x11.21  x12.21  x13.21  x14.21  x15.21  x16.21  x17.21  x18.21  x19.21  x20.21  x22.21

Blechhammer (Thür) an [1]   5.08 [1]   6.26  7.26  8.26  9.26  10.26  11.26  12.26  13.26  14.26  15.26  16.26  17.26  18.26  19.26  20.26  22.26

Schienenersatzverkehr Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

63113 62115 62117 62119 62121 62123 62125 62127 62129 62131 62133 62135 62137 62139 62141 62143 62145

Blechhammer (Thür) Hst Blechhammer ab [1]   5.15 [1]   6.33  7.33  8.33  9.33  10.33  11.33  12.33  13.33  14.33  15.33  16.33  17.33  18.33  19.33  20.33  22.31

Hüttengrund Hst Hüttengrund ab |     5.18 |     6.36  7.36  8.36  9.36  10.36  11.36  12.36  13.36  14.36  15.36  16.36  17.36  18.36  19.36  20.36  22.34

Sonneberg (Thür) Nord Hst Sonneberg Nord ab |     5.22 |     6.40  7.40  8.40  9.40  10.40  11.40  12.40  13.40  14.40  15.40  16.40  17.40  18.40  19.40  20.40  22.38

Sonneberg (Thür) Ost Ersatzhaltestelle am Bahnhof Ost ab |     5.27 |     6.45  7.45  8.45  9.45  10.45  11.45  12.45  13.45  14.45  15.45  16.45  17.45  18.45  19.45  20.45  22.43

Sonneberg (Thür) Hbf ZOB - Bussteig 8 an [1]   5.36 [1]   6.54  7.54  8.54  9.54  10.54  11.54  12.54  13.54  14.54  15.54  16.54  17.54  18.54  19.54  20.54  22.52

Abfahrt des Zuges in Richtung Eisenach / Meiningen  5.46  7.02  9.02  11.02  13.02  15.02  17.02  19.02 20.12

gelb hinterlegt = Zug verkehrt als Bus im Schienenersatzverkehr [1] = verkehrt nur am Montag, 12.08. und Dienstag, 13.08.2024 Süd·Thüringen·Bahn GmbH www.sued-thueringen-bahn.de

kursive blaue Schrift = geänderte Fahrplanzeiten (Späterlegung) SERVICE-TELEFON:   03693 50860 © 09.07.2024  Süd·Thüringen·Bahn GmbH / Fplo 5001ThE

Ankunft des Zuges aus Richtung Eisenach / Meiningen


